

O-00010120 - Muzeum města Brna, 26.02.2020 - SOUHRNNÁ NABÍDKA



místopis č. 313 + č. 315

obj.č.	název - popis	množství	cena/jedn.	cena/celkem
1.101.003	výstavní panel 1000x2500mm, s přepážkou - pro zavěšování i přitloukání	45	9,845.00 Kč	443,025.00 Kč
1.101.013	výstavní panel 750x2500mm, s přepážkou - pro zavěšování i přitloukání	3	9,845.00 Kč	29,535.00 Kč
1.101.023	výstavní panel 500x2500mm, s přepážkou - pro zavěšování i přitloukání	6	9,310.00 Kč	55,860.00 Kč
1.100.033	výstavní panel 250x2500mm, bez přepážky - pouze pro zavěšování	3	7,635.00 Kč	22,905.00 Kč
3.111.003	povrchová fólie snímatelná (z obou stran), mila-decor 9.540 šedobílá	57	1,908.00 Kč	108,756.00 Kč
1.106.025	překladový panel 1250x500mm, rozměr na zakázku	4	6,161.00 Kč	24,644.00 Kč
3.111.005	povrchová fólie snímatelná (z obou stran), pro překlad 1.106.025, 9.540	4	1,166.00 Kč	4,664.00 Kč
4.103.003	rohový profil 40x40mm/1x90°, 2500mm	12	3,739.00 Kč	44,868.00 Kč
4.108.003	rohový profil 40x40mm/1x135°, 2500mm	14	3,779.00 Kč	52,906.00 Kč
4.113.003	koncový profil/záčistňovací naklapávací lišta, 2500mm	12	936.00 Kč	11,232.00 Kč
3.111.010	povrchová úprava všech profilů - potažení stejnou fólií jako panely, bm	95	628.00 Kč	59,660.00 Kč
6.100.200	clip 1 pro nasazení koncového profilu (vertikálně), 6 ks na v. 2500mm	72	22.00 Kč	1,584.00 Kč
6.100.210	clip 2 pro nasazení koncové lišty (horizontálně)	12	29.00 Kč	348.00 Kč
4.114.003	centrovací pero pro výšku panelu 2500mm	37	822.00 Kč	30,414.00 Kč
4.114.007	centrovací pero pro výšku panelu 500mm	8	382.00 Kč	3,056.00 Kč
6.100.020	modulová spojka horní	45	331.00 Kč	14,895.00 Kč
6.100.010	modulová spojka spodní	37	331.00 Kč	12,247.00 Kč
6.100.030	modulová spojka pro profil 135°	28	368.00 Kč	10,304.00 Kč
6.200.120	profilová spojka pro spoj drážka-drážka (připojení překladových panelů)	8	228.00 Kč	1,824.00 Kč
6.200.121	přídružná destička pro spoj drážka-drážka (připojení překladových panelů)	8	127.00 Kč	1,016.00 Kč
5.100.010	úhlový držák se svěrací destičkou (použití dole)	4	689.00 Kč	2,756.00 Kč
5.100.075	jednoduchá spojka svěrací, komplet (použití nahore)	4	1,227.00 Kč	4,908.00 Kč
11.100.001	lišta pro zavěšení obrazů, hliník elox natur	24	255.00 Kč	6,120.00 Kč
11.100.011	koncová krytka naklapávací, RAL 7035 šeda	16	22.00 Kč	352.00 Kč
1.000.031	transportní paleta (bedna) pro panely a díly v. 2500mm	3	9,585.00 Kč	28,755.00 Kč
	doprava D (Reutlingen) - CZ (Brno)			14,500.00 Kč

Cena celkem (bez DPH): 991,134.00 Kč

DPH 21%: 208,138.10 Kč

**Cena celkem (včetně DPH): 1,199,272.10 Kč**